[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 607 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o recapeamento asfáltico na Rua João Rios Sobrinho, próximo ao Nº 336, no Bairro Costa Rios.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da referida via reclamam que o asfalto está todo deteriorado, ocasionando transtornos ao tráfego de veículos no local. Eles reivindicam a restauração do calçamento para melhorar o trânsito na rua.

Sala das Sessões, 7 de Outubro de 2014.

	 Braz Andrade

	VEREADOR